ООО «Гамма»

	(наименование организации)

	«20» января 2021 года
	№ 27

Москва
ПРИКАЗ
Об утверждении правил по охране труда
В целях исполнения требований, утвержденных приказом Минтруда России от 29.10.2021 № 772н
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить правила по охране труда в ООО «Гамма» с «01» марта 2022 г.
	№ пп
	Наименование правил

	1.
	Правила по охране труда при эксплуатации авто- и электропогрузчиков

	2.
	Правила по охране труда при работе на высоте

	3.
	Правила по охране труда при эксплуатации электроустановок

	4.
	Правила по охране труда при работе с инструментом и приспособлениями

	5.
	Правила по охране труда при выполнении электросварочных и газосварочных работ

	6.
	Правила по охране труда при размещении, монтаже, техобслуживании и ремонте технологического оборудования

	7.
	Правила по охране труда при погрузочно-разгрузочных работах и размещении грузов

2. Ответственному за разработку правил по охране труда специалисту по охране труда Петрову А.В. обеспечить руководителей подразделений правилами по охране труда.
3. Руководителям структурных подразделений организовать производственный процесс в соответствии с правилами по охране труда.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор ООО «Гамма»

	Тагилов

	Тагилов В.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)

С приказом ознакомлен:
	Специалист по охране труда

	Петров

	Петров А.В.

	(наименование должности)

	(подпись)

	(Ф. И. О.)